
لزوم توجه رئیس جمهوری چهاردهم 
به معیشت کارگران

یک فعال کارگری گفت: درخواست جامعه کارگری از رئیس جمهور آینده 
این است که مباحثی از جمله امینت شغلی جامعه کارگری، معیشت کارگران 

و همچنین موضوع مسکن را در اولویت برنامه های خود قرار دهد.
رسول گرگیج در گفتگو با ایلنا اظهار کرد: امروز که در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری قرار داریم، انتظار جامعه کارگری از رئیس جمهور آینده این 
است که به خواسته کارگران در خصوص تامین امنیت شغلی و معیشتی و 

همچنین تامین مسکن کارگری جامعه عمل بپوشاند.
او افزود: به عنوان نمونه طی سالهای گذشته و جاری حقوق کارگران 
هیچگاه متناسب با تورم جامعه افزایش پیدا نکرده است و اکثر کارگران 
سال هاست مشکلات معیشتی دارند. وی ادامه داد: جامعه کارگری در وضعیت 
سخت اقتصاد بیشترین فشار را متحمل شده اند بنابراین انتظار داریم شخصی 
که به عنوان رئیس جمهور انتخاب می شود تمام تلاش خود را برای رفع 
فشارهای اقتصادی بکار گیرد. فرد منتخب باید دغذغه مند برای رفع مشکلات 

اقشار ضعیف جامعه ازجمله کارگران باشد.
وی بیان کرد: رویکرد دولت چهاردهم باید افزایش حقوق عادلانه با توجه 
به نرخ تورم باشد. اگر این اتفاق در دولت جدید بیافتد هم مشکلات معیشتی 
مردم برطرف خواهد شده و هم شاهد رونق تولید خواهیم بود. کارگران ستون 
فقرات تولید و مهم ترین رکن پایداری اقتصاد کشور هستند ولی تاکنون به 
معیشت، امنیت شغلی و تامین مسکن آن ها توجه ویژه ای نشده است. دولت 
باید به فکر تامین و ارتقای معیشت کارگران و مهارت افزایی آن ها باشد. وی در 
پایان افزود: قدرت خرید کارگران از بین رفته و تولید و صنعت نیز دچار آسیب 
است. دولت چهاردهم باید تورم را در کشور مهار کند و واحدهای تولیدی که 

به دلایل های مختلفی راکد هستند را دوباره به چرخه احیا بازگرداند.

واریز مبلغ متناسب سازی حقوق بازنشستگان
رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره علت واریز مبلغ متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان گفت: متناسب سازی حقوق بازنشستگان یک بار در سال ۱۳۹۹ 
بر اساس تکلیف قانون برنامه ششم انجام شد. متناسب سازی برای دومین بار 
بر اساس تکلیف قانون برنامه هفتم انجام می شود که در هفته قبل ابلاغ شد. 
منابع مالی متناسب سازی هم در بخش دوم قانون بودجه پیش بینی شده است 

که در هفتم خرداد ابلاغ شد.
به گزارش ایسنا، خبر واریز سه میلیون تومان به حساب شش میلیون و ۸۰۰ 
هزار بازنشسته با واکنش سیاسی برخی افراد و جریان ها مواجه شد. داود منظور 
رئیس سازمان برنامه و بودجه در واکنش پاسخ داد:  متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان یک بار در سال ۱۳۹۹ بر اساس تکلیف قانون برنامه ششم انجام 
شد. متناسب سازی برای دومین بار بر اساس تکلیف قانون برنامه هفتم انجام 
می شود که در هفته قبل ابلاغ شد. منابع مالی متناسب سازی هم در بخش دوم 

قانون بودجه پیش بینی شده است که در هفتم خرداد ابلاغ شد.
اختصاص مبلغ ۲۰ هزار میلیارد تومانی برای واریزی اخیر

داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور روز گذشته در صفحه 
شخصی خود اعلام نمود: در اجرای قانون برنامه هفتم پیشرفت آیین نامه 
اجرایی  متناسب سازی حقوق بازنشستگان به تصویب هیات دولت رسید و مبلغ 
سه میلیون تومان به صورت علی الحساب به هر یک از ۶/۲ میلیون بازنشسته 
صندوق های لشگری و کشوری و ۲/۴ میلیون بازنشسته تامین اجتماعی در 

مجموع با ۲۰ ه.م.ت اعتبار پرداخت شد.
پاسخ به شبهه ای دیگر درباره سازمان برنامه و بودجه

همچنین برخی جریان های سیاسی نسبت به تخصیص بودجه به گروه های 
جهادی روستایی ایجاد شبهه کرده بودند که حسن چنارانی رئیس امور 
هماهنگی و تلفیق بودجه، سازمان برنامه و بودجه نیز در واکنش به این موضوع  
اعلام کرد:  همواره درخواست های زیادی از سوی دستگاه های اجرایی به سازمان 
برنامه واصل می شود و پس از کار کارشناسی، برخی تایید و با برخی مخالفت 
یا با اصلاحاتی انجام می شود. سازمان مجری قانون بودجه است و براساس 
قوانین و مقررات پاسخ دستگاهها را می دهد. وی در ادامه تصاویر برخی از این 

درخواست ها که رد شده است را منتشر کرد.

پرداخت ۱۲۰ هزار میلیارد ریال
 مطالبات گندم کاران

دبیر کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی: بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد 
ریال دیگر از مطالبات گندم کاران پرداخت شد.

حجت الاسلام سید محمد سادات ابراهیمی در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: 
این مبلغ با پیگیری کمیسیون کشاورزی و برگزاری نشست های حضوری و 

تماس های تلفنی با سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت پرداخت شد.
وی اظهار کرد: مسوولان مربوطه قول مساعد دادند ۴۷ همت طلب 

باقی مانده کشاورزان گندمکار نیز در اولین فرصت پرداخت شود.
دبیر کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی به پرداخت ۱.۵ همت 
از مطالبات کشاورزان خوزستانی اشاره کرد و گفت: تاکنون ۲۱.۵ همت از 
مطالبات کشاورزان واریز شده است. حجت الاسلام سادات ابراهیمی تصریح 
کرد: باقیمانده مطالبات گندمکاران در خوزستان ۶.۵ همت است که دولت و 

مسوولان مربوطه باید نسبت به پرداخت این مطالبات اقدام کنند.
وی بیان کرد: تا کنون در مجموع ۵۲.۵ همت از مطالبات کشاورزان 
گندمکار پرداخت شده است. پرداخت مطالبات بابت فروش گندم به عنوان 
یکی از مهمترین مطالبات گندمکاران خوزستان مطرح است که تاکنون در ۲ 

مرحله واریزهایی انجام شده است.

ویژه

رویداد

جهاد کشاورزی

آغاز فارسی سازی کارت های پرواز
با اعلام سازمان هواپیمایی کشوری، فاز اجرایی 
فارسی سازی کارت های پرواز در فرودگاه بین المللی 
شهید هاشمی نژاد مشهدمقدس به صورت آزمایشی کلید 

خورد.
به گزارش ایرنا، فارسی سازی کارت  پروازهای داخلی 
جهت رفاه حال مسافران با پیگیری های مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهرسازی، کاپیتان محمد محمدی بخش 
معاون وزیر و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در دولت 
سیزدهم، پس از اجرا در فرودگاه مشهد به عنوان دومین 
فرودگاه پر ترافیک کشور، براساس برنامه ریزی انجام شده 
در سایر فرودگاه های کشور هم بزودی اجرایی خواهد شد.

استجازه رهبر انقلاب 
برای اجرای ۲ پروژه ریلی

وزیر راه و شهرسازی از تصویب تامین منابع مالی دو 
پروژه ریلی از محل منابع استجازه رهبر انقلاب و تصویب 

در هیات دولت خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهرداد بذرپاش-وزیر راه و شهرسازی- 
از تصویب دو پروژه ریلی مهم کشور به عنوان پروژه های 
مشمول استجازه مقام معظم رهبری در جلسه هیئت دولت 

خبر داد.
بذرپاش گفت: با پیگیری های چند ماهه مستمر وزارت 
راه و شهرسازی دو پروژه ریلی مهم کشور به پروژه های 
مشمول استجازه رهبر انقلاب افزوده شد و انشاالله جهش 
قابل توجهی در روند اجرای آنها ایجاد خواهد شد. یکی 
از این پروژه ها پروژه ریلی راهبردی کرمانشاه -خسروی 
است که شبکه ریلی کشور ایران را به کشور عراق متصل 
می کند و مسیر ترانزیتی کشور را در قالب کمربند ایران _ 

راه تکمیل می کند. 
به گفته وزیر راه و شهرسازی، این پروژه ریلی که 
۲۶۳ کیلومتر طول دارد در حال حاضر حدود ۴۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد که انشاالله با تزریق ۳۰ همت منابع 
نقدی از محل استجازه مقام معظّم رهبری، در اسرع وقت و 
در یک بازه زمانی سه ساله تکمیل می شود و به بهره برداری 

خواهد رسید.
عضو کابینه دولت سیزدهم ادامه داد: پروژه مهم دیگر 
راه آهن اصفهان)مبارکه( به شهرکرد است که از پیشرفت 
فیزیکی ۷۰ درصد برخوردار بوده و انشاالله با هزینه حدود 
۴ همت منابع نقدی از محل فوق الذکر حداکثر تا یک سال 

آینده تکمیل و بهره برداری می شود.
براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، بذرپاش توضیح 
داد: با انجام این کار هم یک مرکز استان مهم کشور 
)شهرکرد( به شبکه ریلی متصل می شود و هم کارخانه های 
فولادی و سایر چشمه های بار که در آن مسیر وجود 
دارد می توانند از این خط ریلی استفاده کنند که البته 
کارخانه های فولاد فوق به ویژه فولاد مبارکه نیز در تأمین 

بخشی از منابع مشارکت خواهند کرد.

واکاوی اظهارات وزیر صمت
 درباره افزایش عرضه خودرو

یک کارشناس خودرو در واکنش به اظهارات وزیر 
صمت مبنی بر افزایش قابل توجه عرضه خودرو و کاهش 
قیمت آن در آینده نزدیک گفت: افزایش تولید وقتی به 
کاهش قیمت منتهی می شود که بازار خودرو انحصاری 
نباشد، از نوسان قیمت دلار تاثیر نپذیرد، نحوه عرضه 
خودرو مبتنی بر شانس و قرعه کشی نباشد و اقتصاد کلان 

کشور ثبات داشته باشد.
عباس علی آبادی، وزیر صمت به تازگی از افزایش 
عرضه خودرو در کشور در آینده نزدیک و به میزانی خبر 
داده که خودروسازان برای فروش محصولات خود به مردم 
وام می دهند، وی همچین به مردم توصیه کرده خودرو 

را به قصد سرمایه گذاری نخرند چون متضرر می شوند.  
مرتضوی مصطفوی، کارشناس خودرو در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا به این گفته های وزیر صمت واکنش نشان 
داد و گفت: بازار خودروی ایران یک بازار دلاری است و 
نوسانات قیمت دلار این بازار را همواره متاثر می کند، 
ضمن اینکه مشکلات بازار خودرو از سمت عرضه نیست 
که با افزایش عرضه حل شود بلکه چالش ها از سوی تقاضا 

برمی آید.
وی افزود: آنچه به افزایش قیمت ها در بازار خودروی 
ایران انجامیده این است که ۷۰درصد متقاضیان خودرو 
در کشور ما را دلالان تشکیل می دهند، این افراد نگاه 
مصرفی به خودرو ندارند و وقتی می بینند قیمت خودرو 
در ایران متاثر از دلار است و چشم اندازی که برای 
قیمت دلار تصور می شود افزایشی است، در این بازار 

سرمایه گذاری می کنند.  

راه و شهرسازی

خودرو
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طبق جدیدترین پیش بینی فائو 
تولید جهانی غلات در سال ۲۰۲4 به 
۲854 میلیون تن می رسد که بالاترین 
رکورد جدید در تاریخ است. داده های 
فائو در مورد قیمت مواد غذایی هم 
نشان می دهد که در ماه گذشته 
میلادی قیمت  ثابت ماند. به باور برخی 
تحلیلگران این اتفاق نوید ثبات قیمت 

در ماه های آتی را هم می دهد.
به گزارش اکوایران؛ سازمان خواربار 
و کشاورزی ملل متحد )فائو( روز جمعه 
گزارش داد که شاخص قیمت های جهانی 
مواد غذایی در ماه ژوئن بدون تغییر 
باقی ماند، چراکه در این مقطع افزایش 
قیمت های جهانی روغن های نباتی، شکر 
و محصولات لبنی کاهش قیمت غلات را 

جبران کرد.
براساس داده های این گزارش، میانگین 
قیمت اقلام مورد بررسی در ژوئن به طور 
میانگین ۱۲۰.۶ واحد بود که مشابه رقم 
تجدیدنظر شده در ماه گذشته بود. این 
شاخص ۲.۱ درصد نسبت به سال قبل 
کاهش یافته است و ۲۴.۸ درصد کمتر از 

اوج خود در مارس ۲۰۲۲ است.
کاهش قیمت جهانی غلات

شاخص قیمت غلات فائو در ژوئن نسبت 
به ماه قبل ۳.۰ درصد کاهش یافت، بطوری 
که قیمت های جهانی غلات سخت، گندم و 
برنج با کاهش مواجه شد که تا حدی ناشی 
از بهبود چشم انداز تولید در کشورهای 

اصلی صادرکننده بود.
رشد قیمت روغن، شکر و لبنیات

در مقابل، شاخص قیمت روغن نباتی، با 
احیای تقاضای واردات جهانی برای روغن 
پالم و تقاضای قوی بخش سوخت زیستی 
در آمریکا برای روغن سویا و آفتابگردان، 

۳.۱ درصد نسبت به ماه می افزایش یافت.
شاخص قیمت شکر فائو پس از سه 

کاهش متوالی ماهانه، نسبت به ماه می ۱.۹ 
درصد افزایش یافت که تا حد زیادی به 
دلیل نگرانی از تأثیر احتمالی آب وهوای 
نامساعد و بادهای موسمی بر تولید در 
برزیل و هند است. شاخص قیمت لبنیات 
با افزایش تقاضای جهانی برای تحویل در 
کوتاه مدت در میانه خرده فروشی های قوی، 
کاهش فصلی تحویل شیر در اروپای غربی 
و موجودی کم در اقیانوسیه، ۱.۲ درصد 
افزایش یافت و قیمت های جهانی کره به 

بالاترین حد در ۲۴ ماه گذشته رسید.
شاخص قیمت گوشت فائو اما در ماه 
ژوئن تقریبا بدون تغییر بود، زیرا افزایش 
جزئی در قیمت های جهانی گوشت گوسفند 
و گاو تاحد زیادی کاهش قیمت های جهانی 
گوشت طیور ناشی از عرضه را جبران کرد.

صعود تولید جهانی غلات
طبق جدیدترین پیش بینی فائو  تولید 

جهانی غلات در سال ۲۰۲۴  به ۲۸۵۴ 
میلیون تن می رسد، که بالاترین رکورد 

جدید در تاریخ است.
گزارش عرضه و تقاضای غلات که 
امروز نیز توسط فائو منتشر شد، پیش 
بینی های افزایش یافته خود را به چشم 
انداز بهتر برداشت برای ذرت در آرژانتین 
و برزیل و همچنین ترکیه و اوکراین 
نسبت داد، که کاهش تولید در اندونزی، 
 پاکستان و چندین آفریقای جنوبی جبران

 می کند.
 پیش بینی تولید گندم نیز بر اساس 
چشم انداز بهتر تولید در آسیا، به ویژه 
پاکستان، مربوط است، که باید از کاهش 
پیش بینی شده در فدراسیون روسیه به 
دلیل آب وهوای نامناسب در مناطق اصلی 

تولید گندم در اوایل فصل پیشی بگیرد.
پیش بینی می شود تولید جهانی برنج 

نیز به رکورد ۵۳۵.۱ میلیون تن برسد.
پیش بینی های فائو همچنین خبر از 
افزایش مصرف غلات در جهان طی سال  
۲۵/۲۰۲۴ می دهد. در این مقطع مصرف 
معادل  ۲۸۵۶ میلیون تن خواهد بود که 
۰.۵ درصد رشد را نسبت به سال گذشته 
نشان می دهد. پیش بینی می شود در این 
 رشد سهم  برنج و غلات سخت بیشتر

 باشد.
به گفته فائو، ذخایر جهانی غلات در 
سال ۲۰۲۵ تا ۱.۳ درصد افزایش خواهد 
یافت و نسبت ذخیره جهانی غلات به 
مصرف در سال ۲۵/۲۰۲۴ تقریبا بدون 

تغییر در ۳۰.۸ درصد باقی می ماند.
تجارت کل غلات روی ۴۸۱ میلیون 
تن بدون تغییر خواهد بود، که نشان دهنده 
کاهش ۳ درصدی نسبت به سال  ۲۴/۲۰۲۳ 

است.

بانک مرکزی در جمع  رئیس کل 
بر  تاکید  با  روسیه  اقتصادی  فعالان 
بانکی  همکاری های  توسعه  ضرورت 
میان دو کشور و استفاده از ظرفیت های 
نهادهای منطقه ای و ارزهای محلی برای 
و  ظالمانه  تحریم های  از  جستن  دوری 
سلطه دلار بر مبادلات مالی بین المللی 
 FATF خواستار تشکیل نهادی مشابه

میان کشورهای عضو بریکس شد.
بانک مرکزی، محمدرضا  به گزارش 
فرزین که به منظور توسعه مناسبات 
پولی و بانکی میان ایران و روسیه به سن 
پترزبورگ سفرکرده، صبح امروز، پنجشنبه 
-۱۴ تیر- در کنکره مالی روسیه گفت: هم 
اکنون تمامی مقررات مرتبط با پولشویی 
مطابق با قوانین بین المللی در ایران رعایت 

می شود و ایجاد نهادی مشابه FATF در 
میان کشورهای عضو بریکس فرصت بسیار 
خوبی برای توسعه همکاری های بانکی میان 
کشورهای عضو است که با حضور خانم 
نابیولینا رئیس بانک مرکزی روسیه و جمعی 

از فعالان اقتصادی این کشور برگزار شد؛
وی با انتقاد از برخوردهای سیاسی نهاد 
بین المللی FATF با ایران و روسیه گفت: 
در حال حاضر با توجه به برگزاری اجلاس 
بریکس به ریاست روسیه ایران آمادگی دارد 
تا تمامی توانمندی های خود را برای پیشبرد 
پیشنهادات مشترک در زمینه توسعه 
فعالیت های بریکس و ایجاد یک نظام مالی 
جدید از سوی اعضای بریکس در اختیار 

روسیه قرار دهد.
 فرزین موضوع دستیابی به راهکارهای 

انتقال پول و تسویه پولی را یکی از مهمترین 
محورهای مورد بحث میان کشورهای عضو 
بریکس دانست و گفت: اتحادیه پایاپای 
آسیایی )ACU( فرصت بسیار خوبی برای 
حذف دلار از معاملات میان کشورهای عضو 
است که هم اکنون کشورهایی مثل هند و 

پاکستان هم عضو این اتحادیه هستند. 
اخیرا نیز بلاروس تقاضای عضویت در این 
اتحادیه را مطرح کرده است و از روسیه نیز 
دعوت می کنیم که به اتحادیه بپیوندد چرا 
که این اتحادیه ظرفیت بسیار خوبی برای 
توسعه همکاری میان ایران و روسیه را فراهم 
می کند. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه 
مفاهمه و گفت و گو در تقویت روابط بین دو 
ملت کمک بسیاری خواهد کرد، تصریح کرد: 
در سال های اخیر ارتباطات دیپلماتیک خوب 

میان رهبران سیاسی دو کشور باعث شده 
که روابط اقتصادی هم تحت تاثیر قرار بگیرد 

و تقویت شود. 
در این راستا باید در تعاملات دو کشور 
و با کمک رئیس کل بانک مرکزی روسیه 
دلار را از مبادلات تجاری حذف کنیم و 
از پول های محلی در پرداخت های بین دو 

کشور استفاده کنیم.
فرزین با بیان اینکه اراده رهبران سیاسی 
ایران و روسیه برای استفاده از ارزهای محلی 
در مبادلات تجاری جدی است، تاکید کرد: 
اگر بتوانیم در مبادلات بین روسیه، ایران، 
چین و سایر کشورها از روبل، یوآن، درهم 
و ریال استفاده کنیم، مانع بزرگی در تجارت 
دو کشور برداشته خواهد شد و منجر به 

تقویت ارتباط دو کشور می شود.

آمادگی ایران برای ایجاد نهاد مالی مشترک میان کشورهای عضو بریکس

پیش بینی وضعیت امروز بورس  افزایش قیمت سکه 
نتیجه انتخابات ریاست جمهوری می تواند برای بازار روزهای سبز و یا روزهای 
سرخی را به همراه داشته باشد. بازار سرمایه بازار هوشمندی است و وضعیت 

روزهای آینده بازار نمایی از چهار سال آینده را نشان خواهد داد.
به گزارش اکوایران، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در جریان معاملات روز 
چهارشنبه با رشد بیش از ۱۰ هزار واحدی کار را تمام کرد ارزش معاملات در این روز 
حوالی ۴۶۰۰ میلیارد تومان ثبت شد و بیشترین ارزش معاملاتی را گروه فلزات اساسی 
به خود گرفت این گروه ۱۵۹ میلیارد تومان ارزش معاملاتی در روز چهارشنبه داشت. 
خودرویی ها نیز با ارزش معاملاتی ۱۳۳ میلیارد تومانی در رتبه دوم قرار گرفتند وسومین 
گروه نیز چند رشته صنعتی بود. ماراتن انتخابات ۱۴۰۳ به ساعت های پایانی خودش 
رسیده و بازار در انتظار این موضوع است تا نتیجه انتخابات در روز شنبه مشخص شود. 
این نتیجه می تواند برای بازار روزهای سبز و یا روزهای سرخی را به همراه داشته باشد. 
بازار سرمایه بازار هوشمندی است و وضعیت روزهای آینده بازار نمایی از چهار سال آینده 
را نشان خواهد داد. اما سومین عرضه اولیه سال ۱۴۰۳ نیز روز دوشنبه در بازار صورت 
خواهد گرفت و  عرضه ۵ درصد سهام  نماد »خنور« نور ایستا پلاستیک طی دو مرحله به 

روش ترکیبی، دوشنبه )۱۸ تیر( در فرابورس انجام خواهد گرفت. 

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز پنجشنبه، ۱4 تیر  در بازار طلای تهران 
با افزایش ۲۰۰ هزار تومانی نسبت به روز )چهارشنبه( به 4۲ میلیون و 55۰ هزار 

تومان رسید.
به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه سکه طرح جدید امروز )پنجشنبه، ۱۴ تیر( بر اساس 
اعلام اتحادیه طلا و جواهر تهران تا لحظه درج این خبر ۴۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان 

است که نسبت به روز گذشته ۲۰۰ هزار تومان افزایش را نشان می دهد.
قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم در معاملات امروز بدون تغییر نسبت به روز گذشته 
۳۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. نیم سکه در روز جاری با افزایش ۱۰۰ هزار 
تومانی نسبت به دیروز به ۲۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و ربع  سکه نیز با ۵۰ هزار تومان 
افزایش به ۱۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید. قیمت سکه یک گرمی نیز در قیمت هفت 
میلیون و ۱۰۰ هزار تومان ایستاد که نسبت به روز گذشته با کاهش ۱۰۰ هزار تومانی 
همراه بود. بهای هر گرم طلای ۱۸ عیار روز پنج شنبه در بازار طلای تهران با افزایش ۱۰ 

هزار تومانی نسبت به روز گذشته به سه میلیون و ۴۹۹ هزار تومان رسید.
بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی به ۲ هزار و ۳۵۸ دلار رسید که نسبت به روز 

گذشته افزایش ۱۴ دلاری را تجربه کرد.

گزارش فائو نشان می دهد 

کاهش محسوس قیمت غلات در دنیا

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و 

وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 
برابر آراء صادره هیات / هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده ۳ ق.ت.ت (، 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد 
و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام 
نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره 
ثبت اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور 
چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم داد 
خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع ۶۰ اصلی در بخش ۱۷ مهاباد

۱- آقای علی ملاسلطانی مکری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۳۰۳۸/۴۲ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۲- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۱/۳۶ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۳- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۴۳/۳ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۴- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱۰/۸۵ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۵- آقای علی منگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۵/۹۵ متر 
مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.

۶- آقای احمد حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۶۷/۸ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.
۷- خانم مریم عثمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۶۱/۵۳ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.

۸- آقای بایزید رحیمی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۴۴۰/۷۹ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۹- آقای ابوبکر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۲۴/۲۵ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.
۱۰- آقای محمد خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۹۸۳۷/۱۵ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۱۱- آقای ابوبکر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۹۱۷/۴۵ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ 

موضوع مدارک پرونده.
۱۲- آقای عبداله حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۱۰۸/۷ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۱۳- آقای عبداله حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۷۵۸۵/۵ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۱۴- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵۷۹/۱۱ متر مربع در قسمتی از 

۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۵- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۴۱/۰۳ متر مربع در قسمتی از 

۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۶- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۷۷/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۶۰- 

اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۷- آقای حسین و خضر و واحد همگی مام محمودی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۳۱/۰۸ متر مربع در قسمتی از 

۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک پرونده.
۱۸- آقای رضا حیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۴۳/۳۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 
پرونده.

۱۹- آقای احمد حیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۰۶/۰۲ 
متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع مدارک 

پرونده.
۲۰- آقای مصطفی صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۹۷/۱۱ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۲۱- آقای مصطفی صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۰۲۴/۲۳ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
۲۲- آقای مصطفی صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۲۵۹/۷ متر مربع در قسمتی از ۶۰- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای سیچان بلاغ موضوع 

مدارک پرونده.
املاک واقع ۷۰ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

۲۳- آقایان و خانم ها جسیم و طه و ابوبکر و طاهر و کلثوم همگی ربانی به ترتیب به 
نسبتهای ۴۲۴۴۳/۸۱ و ۴۲۴۴۳/۸۱ و ۵۲۵۴۹/۴۷ و۳۲۳۳۸/۱۴ و ۲۲۲۳۲/۴۷ سهم مشاع 
از ۱۹۲۰۰۷/۶۹ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۰۰۷/۶۹ متر مربع در قسمتی از 

۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۲۴- خانم ها بسی و لیمو و مریم و عایشه و عظیمه همگی احمدزاده فرخی هر کدام به 
نسبت ۱.۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۱۷۲/۸۷ متر 

مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۲۵- آقای سیروان مولودپوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴۲/۸۸ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک 

پرونده.
۲۶- خانم زهرا مولودپوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۴۸۱/۱۷ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۲۷- خانم زهرا مولودپوری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۰۴۲/۷۳ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک 

پرونده.

۲۸- خانم ها فاطمه و طوبی همگی خاضعی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۲۴۹/۹۹ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش 

۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۲۹- آقایان و خانم ها سعید وکبری و معصومه و سعادت و اسمعه همگی خاضعی به ترتیب 
به نسبتهای ۱۰۰۱۰/۸۸ برای آقا و ۲۰۰۲۱/۷۶ برای خانم ها سهم مشاع از ۹۲۱۰۰/۰۸ 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۱۰۰/۰۸ متر مربع در قسمتی از 

۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۳۰- آقای مصطفی امانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۹۰۶۴/۱۴ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۱- آقای محمدامین آوازه خوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۸۶۵۲/۷۶ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۲- آقای جمال نورانی کلیجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۱۷۴/۹۲ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۳- آقای سردار نورانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۹۲/۶۳ 

متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۳۴- آقای عبدالوهاب امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۵۹۸/۲۳ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۵- آقای عبدالوهاب امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۹۳۸۴/۲۱ متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع 

مدارک پرونده.
۳۶- خانم طوبی امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۷۵۸/۵ 

متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.
۳۷- آقای خالد معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۸۸۶/۲۸ 

متر مربع در قسمتی از ۷۰- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای آزاد موضوع مدارک پرونده.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۰۲ تیر ماه ۱4۰3
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱6 تیر ماه ۱4۰3
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